

UVM-handleplan for Det Sundhedsvidenskabelige Fakultet

Handleplan nr. 5: Fysisk studiemiljø

Titel	5. Fysisk studiemiljø
Indsatser	5.1 Facility Help Desk - FHD-Indmelding af fejl og mangler
Formål	5.1 SMU-undersøgelse 2021 har resulteret i et meget stort antal fritekstssvar, der primært påpeger mindre fejl og mangler i de fysiske rammer for undervisningen - konkret manglende driftsindsats i undervisningslokaler, fællesområder, toiletter mv. Disse mange fejlmeldinger burde umiddelbart have været meldt ind løbende via KU's FHD-app. At det ikke er sket, må skyldes manglende kendskab hos de studerende til, hvor enkelt man kan indmelde fejl og mangler direkte til SUNDs driftsorganisation.
Indsats/løsning	5.1 Der gennemføres derfor en adfærdskampagne, der skal medvirke til, at de studerende løbende indmelder de mange mindre driftsopgaver, så de fysiske rammer omkring undervisning, studiearealer, pauserum, toiletter mv. løbende holdes rene, pæne og driftssikre fortsat.
Kort/langsigtet indsats	5.1 Kort
Tidsplan/milepæl 2023	5.1 Adfærdskampagnen gennemføres efterår 2022. Indsatsen planlægges i et samarbejde mellem CSS, AUS og KOM - og den konkrete kampagne skal gives en form, så den umiddelbart kan gentages i de

Titel	5. Fysisk studiemiljø
	kommende år, fx som del af studiestart for nye studerende på SUND.
Mål/ Succeskriterium	5.1 Målet er, at de studerende i fremtidige SMU-undersøgelser, ikke vil have behov for at indgive så mange fritekstsvar, der alene omhandler daglig drift og rengøring af fællesområder. Målet vil være, at fritekstsvarene i højere grad retter sig mod forslag til mere overordnet og tværgående indsatser til forbedring af det fysiske studiemiljø.
Ansvarshavende	5.1 CSS (Anette Persson) er ansvarlig for at initiere og gennemføre adfærdskampagnen.
Ansvarlig for opfølgning	5.1 CSS
Hvordan følges der op?	5.1 Emnet tages op i Studenterforum ultimo 2022 mhp. drøftelse af adfærdskampagnens modtagelse blandt de studerende. Internt i CSS kortlægges det, om der er modtaget flere indmeldinger fra studerende.
Tidsplan for opfølgning	5.1 Opfølgning ultimo 2022.

